
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 П’ятдесят сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2025                                                                                                № 57-33 /VIII 

c. Іркліїв 

 

Про припинення права власності 
на земельну ділянку 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 12, пунктів 1, 2 статті 142 Земельного 
кодексу України  та розглянувши заяву гр. Маліченко Т.В., Іркліївська сільська 
рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право власності на земельну ділянку, яка  розташована в СТ 
«Азотчик», ділянка №172, 176, площею 0,1199 га,  із цільовим призначенням – 

для ведення садівництва, з  кадастровим номером 7125186400:06:000:0172, яка 
належить гр. Маліченко Тетяні Василівні, згідно Державного акту на право 
власності на земельну ділянку серія ЯЗ №042236 від 27.01.2009р., який виданий 
на підставі рішення Чорнобаївської районної державної адміністрації від 
19.12.2008 року № 245 та зареєстрований в відділі Держкомзему у 
Чорнобаївському районі за №010979701114 від 27.01.2009 року. 

 

2. Перевести дану земельну ділянку в землі запасу сільської ради, не надані 
у власність і користування. 

 

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

ради внести відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 

 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


